 Затверджено
на засіданні педагогічної ради
Протокол  від “25”листопада 2020 р. № 2
В И Т Я Г
з протоколу  засідання конкурсної комісії відбіркового туру  Всеукраїнського конкурсу “Педагогічний ОСКАР-2021”  у Харківському державному професійно-педагогічному коледжі імені В. І. Вернадського від 23 листопада 2020 р. про представлення конкурсних робіт на фінальний тур конкурсу

	
Інвентарний номер творчої роботи

	
Номінація
	
Назва
роботи
	
Вид
роботи, форма
показу
	
Прізвище, ім’я, по батькові
авторів і
виконавців
(повністю)
	Посада
	Оцінка творчої роботи
	Повернуто у  заклад ФПО

	
	
	
	
	
	
	відбіркового туру
	фінального туру
	дата
	ПІБ та підпис
одержувача

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	Засідання обласного методичного об’єднання заступників директорів з виховної роботи, психологів, вихователів як інструмент розвитку інноваційного освітнього середовища ЗФПО
	Методична розробка
	Савєльєва Тетяна Анатоліївна
	Заступниця директора з навчально-виховної роботи
	29
	
	
	

	
	
	Організація пошукової творчої роботи
[bookmark: _GoBack]студентів.  

	Методична розробка
	Ніколаєвська Ганна Юріївна 


Чумак Галина Леонідівна
	Заступниця директора з навчально-виробничої роботи 
Викладачка 
	29
	
	
	



Відповідальний за представлення творчих робіт (телефон) Чорна Вікторія Вікторівна, завідувачка навчально-методичного кабінету __________________
                                                                                                                                    (прізвище, ім’я, по батькові, посада)                                            (підпис)
 М.П.                                           

Керівник закладу фахової передвищої освіти                                               Курбатов Олександр Петрович                                                 ___________________
                                                                                                                                        (прізвище, ім’я, по батькові )                                          (підпис)
Методист лабораторії педагогічних інновацій  _______________________________________________________________________________________
                                                                                                                                          (прізвище, ім’я, по батькові )                                        (підпис)

